

2023 年示范区老旧小区改造项目定标候选人公示

澄清公告

一、项目名称：2023 年示范区老旧小区改造项目

二、项目编号：QY GK-2023-045

三、标段划分：本项目共分 4 个标段，其中 EPC 总承包 1 个标段，监理 3 个标段。

第一标段：2023 年示范区老旧小区改造项目 EPC 总承包

第二标段：2023 年示范区老旧小区改造项目监理一

第三标段：2023 年示范区老旧小区改造项目监理二

第四标段：2023 年示范区老旧小区改造项目监理三

四、澄清内容：

1、原定标候选人公示 五、评标情况（排序不分先后） 5.6 否决投标情况及原因：

第四标段：河南会发工程咨询集团有限公司企业业绩缺少中标公示网页查询截图；河南建威工程管理咨询有限公司、河南精工工程管理咨询有限公司、河南省光大建设管理有限公司、新正源项目咨询有限公司、河南昊之伟建设工程管理有限公司未针对工程实际特点设置监理旁站部位，详细评审不合格，按无效投标处理。现澄清为

第四标段：河南正兴工程管理有限公司缺少法定代表人全国建筑市场监管公共服务平台有不良行为记录网上查询截图，初步审查不合格，按无效投标处理。

河南会发工程咨询集团有限公司企业业绩缺少中标公示网页查询截图；河南建威工程管理咨询有限公司、河南精工工程管理咨询有限公司、河南省光大建设管理有限公司、新正源项目咨询有限公司、河南昊之伟建设工程管理有限公司未针对工程实际特点设置监理旁站部位，详细评审不合格，按无效投标处理。

2、其它内容不变。

五、发布公告的媒介

本公告在《中国招标投标公共服务平台》《开封市公共资源交易信息网》上发布。

六、联系方式





招标人：开封市城乡一体化示范区住房和城乡建设局

地 址：河南自贸试验区开封片区（中大街）海汇中心 A 座 14 楼

联系人：杨先生

联系方式：0371-22941516

招标代理机构：河南启源招标代理有限公司

地 址：开封市五大街浙商大厦 A 座 11 楼

联系人：吴女士

联系方式：0371-22709986

监督部门：中国（河南）自由贸易试验区开封片区管理委员会

联系电话：0371-22940836

